ESTADO DE MATO GROSSO DO SUL
PREFEITURA MUNICIPAL DE AMAMBAI
COMISSÃO PERMANENTE DE LICITAÇÕES

EXTRATO PUBLICAÇÃO CONTRATO Nº 2.871/2023

PROCESSO ADMINISTRATIVO Nº 101373/2022

LICITAÇÃO MODALIDADE: PREGÃO PRESENCIAL SRP Nº

017/2022

ATA DE REGISTRO DE PREÇOS Nº138/2022

Partes:

PREFEITURA MUNICIPAL DE AMAMBAI – MS – CONTRATANTE

CNPJ: 03.568.433/0001-36

SECRETARIA MUNICIPAL DE GESTÃO – Contratante

FUNDO MUNICIPAL DE SAÚDE - Contratante

CNPJ: 13.823.697/0001-42

MARCIO ABDALLAH FERNANDES – ME, inscrita no CNPJ-MF sob o

nº 08.650.755/0001-43 - CONTRATADA

OBJETO: Contratação de empresa para Aquisição de Açúcar Cristal

branco 5kg, para atender as necessidades das Secretarias municipais, pelo

período de 12 (doze) meses”, conforme especificações e quantidades

estabelecidas no anexo I do edital.

VALOR TOTAL:  R$ 9.455,20 (Nove mil quatrocentos e cinquenta e

cinco reais e vinte e dois centavos).

FONTE DE RECURSOS:

SECRETARIA MUNICIPAL DE GESTÃO

SECRETARIA MUNICIPAL DE SAÚDE C/C Nº7.678-3 (EC-29)

Vigência: 06 (Seis) Meses

Fiscais de Contrato:

Mirivalda Aparecida de Souza Santos, matricula nº 8973-1, e a Servidora

Judite Chamorro matrícula nº 4272-3

Dotação Orçamentária:

02.06.00 – SECRETARIA MUNICIPAL DE GESTÃO

3.3.90.30.07 – GÊNEROS DE ALIMENTAÇÃO

04.122.0002.2022.0000 – Manutenção Enc. Gabinete da Secret. de Gestão

02.09.01 – FUNDO MUNICIPAL DE SAÚDE

3.3.90.30.07 – GÊNEROS DE ALIMENTAÇÃO

10.301.0008.2115.0000 – PAB V – SAUDE DA FAMÍLIA SF

Local e Data: Amambai/MS, 26 de Abril de 2023.

Assinam:

Sergio Perius – Secretário Municipal de Gestão.

CPF: 619.723.550-15

Dirlene Silveira dos Santos Zanetti Rodrigues – Secretária Municipal de

Saúde

CPF: 011.532.951-05

Marcio Abdallah Fernandes – Administrador

CPF: 851.777.501-59